
1. hrvatska kuglačka liga - muškarci
2014.-2015.

Igrač lige - konačni plasman
Br. nastupa Ukupno Prosjek kod Najlošiji

Ime i prezime Ekipa u gostima u gostima  kuće rezultat Ukupno Prosjek

 1. Branislav Bogdanović Zaprešić 10,00 6128 + 676,91 - 0,00 = 6804,91 618,63
 2. Luka Bolanča Medveščak 1958 11,00 6711 + 605,70 - 530,00 = 6786,70 616,97
 3. Branko Manev Zaprešić 11,00 6659 + 651,12 - 547,00 = 6763,12 614,83
 4. Andrej Kovač Medveščak 1958 10,00 6146 + 608,45 - 0,00 = 6754,45 614,04
 5. Mario Liović Osijek 11,00 6683 + 627,43 - 556,00 = 6754,43 614,04
 6. Mario Mušanić Osijek 11,00 6705 + 610,11 - 570,00 = 6745,11 613,19
 7. Hrvoje Marinović Zadar 11,00 6656 + 604,00 - 561,00 = 6699,00 609,00
 8. Nikola Muše Medveščak 1958 11,00 6600 + 592,50 - 529,00 = 6663,50 605,77
 9. Matija Mance Zaprešić 10,50 6228 + 652,09 - 271,00 = 6609,09 600,83

10. Stanko Čota Medveščak 1958 11,00 6478 + 585,09 - 513,00 = 6550,09 595,46
11. Luka Ukalović Zadar 11,00 6465 + 614,50 - 530,00 = 6549,50 595,41
12. Darko Kasumović Bjelovar 11,00 6466 + 598,36 - 533,00 = 6531,36 593,76
13. Tonči Bauk Poštar 11,00 6454 + 597,18 - 528,00 = 6523,18 593,02
14. Vladimir Galjanić Medveščak 1958 11,00 6475 + 588,78 - 548,00 = 6515,78 592,34
15. Marko Jeličić Zadar 11,00 6429 + 590,88 - 535,00 = 6484,88 589,53
16. Marinko Matić Novska 11,00 6454 + 575,73 - 550,00 = 6479,73 589,07
17. Igor Šarkezi Osijek 11,00 6417 + 586,00 - 534,00 = 6469,00 588,09
18. Darko Zovko Novska 11,00 6413 + 563,64 - 513,00 = 6463,64 587,60
19. Marijan Vokšan Bjelovar 10,75 6271 + 581,82 - 404,25 = 6448,57 586,23
20. Milan Uzelac Grmoščica 11,00 6354 + 611,50 - 517,00 = 6448,50 586,23
21. Bore Juričević Grmoščica 11,00 6365 + 614,10 - 547,00 = 6432,10 584,74
22. Dario Duda Novska 11,00 6330 + 577,00 - 535,00 = 6372,00 579,27
23. Zlatko Filipančić Grmoščica 10,00 5760 + 611,05 - 0,00 = 6371,05 579,19
24. Tihomir Lasić Poštar 10,00 5756 + 593,25 - 0,00 = 6349,25 577,20
25. Željko Košutić Bjelovar 10,00 5737 + 595,00 - 0,00 = 6332,00 575,64
26. Nedeljko Jeličić Kandit 11,00 6255 + 592,55 - 517,00 = 6330,55 575,50
27. Petar Zubčić Velebit 10,00 5754 + 575,82 - 0,00 = 6329,82 575,44
28. Denis Delić Zadar 10,00 5724 + 602,26 - 0,00 = 6326,26 575,11
29. Marko Vidak Velebit 10,00 5755 + 560,36 - 0,00 = 6315,36 574,12
30. Srećko Vuka Kandit 10,00 5719 + 579,45 - 0,00 = 6298,45 572,59
31. Dubravko Mesić Velebit 10,00 5743 + 553,00 - 0,00 = 6296,00 572,36
32. Vlado Knežević Kandit 10,75 6066 + 586,27 - 357,00 = 6295,27 572,30
33. Zlatko Betlehem Bjelovar 10,00 5707 + 575,00 - 0,00 = 6282,00 571,09
34. Anđelko Grubar Poštar 10,00 5674 + 585,44 - 0,00 = 6259,44 569,04
35. Zdravko Tonković Velebit 10,53 5943 + 547,11 - 277,00 = 6213,11 564,83
36. Ivan Kuić Fortuna 11,00 6136 + 573,00 - 516,00 = 6193,00 563,00
37. Vladimir Čvrljak Šubićevac 9,50 5273 + 543,26 - 262,50 = 5553,76 555,38
38. Dario Šipalo Kandit 10,50 5729 + 551,50 - 246,00 = 6034,50 548,59
39. Igor Jukić Fortuna 11,00 5968 + 564,60 - 499,00 = 6033,60 548,51
40. Ivan Živković Fortuna 11,00 5841 + 569,82 - 495,00 = 5915,82 537,80
41. Goran Pofuk Šubićevac 9,25 4917 + 541,40 - 125,50 = 5332,90 533,29



Poredak igrača prema gostujućem prosjeku
Igrač Klub Gostujući nastupi Domaći nastupi Svi nastupi

Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek Nastu Ukupno Prosjek

  1. Andrej Kovač Medveščak 1958 10,00 6146 614,60 11,00 6693 608,45 21,0012839 611,38
  2. Branislav Bogdanović Zaprešić 10,00 6128 612,80 11,00 7446 676,91 21,0013574 646,38
  3. Luka Bolanča Medveščak 1958 11,00 6711 610,09 10,00 6057 605,70 21,0012768 608,00
  4. Mario Mušanić Osijek 11,00 6705 609,55 9,00 5491 610,11 20,0012196 609,80
  5. Mario Liović Osijek 11,00 6683 607,55 10,50 6588 627,43 21,5013271 617,26
  6. Branko Manev Zaprešić 11,00 6659 605,36 10,85 7062 651,12 21,8513721 628,08
  7. Hrvoje Marinović Zadar 11,00 6656 605,09 10,00 6040 604,00 21,0012696 604,57
  8. Nikola Muše Medveščak 1958 11,00 6600 600,00 10,00 5925 592,50 21,0012525 596,43
  9. Matija Mance Zaprešić 10,50 6228 593,14 11,00 7173 652,09 21,5013401 623,30

 10. Mario Fridl Zaprešić 9,30 5492 590,33 10,00 6440 644,00 19,3011932 618,13
 11. Marko Zrile Velebit 8,00 4718 589,75 11,00 6470 588,18 19,0011188 588,84
 12. Stanko Čota Medveščak 1958 11,00 6478 588,91 11,00 6436 585,09 22,0012914 587,00
 13. Vladimir Galjanić Medveščak 1958 11,00 6475 588,64 9,00 5299 588,78 20,0011774 588,70
 14. Damir Fučkar Zaprešić 8,00 4703 587,88 7,00 4548 649,71 15,00 9251 616,73
 15. Darko Kasumović Bjelovar 11,00 6466 587,82 11,00 6582 598,36 22,0013048 593,09
 16. Luka Ukalović Zadar 11,00 6465 587,73 10,00 6145 614,50 21,0012610 600,48
 17. Nikola Uzelac Zaprešić 7,70 4520 587,27 7,00 4418 631,14 14,70 8938 608,17
 18. Tonči Bauk Poštar 11,00 6454 586,73 11,00 6569 597,18 22,0013023 591,95
 19. Marinko Matić Novska 11,00 6454 586,73 11,00 6333 575,73 22,0012787 581,23
 20. Marko Jeličić Zadar 11,00 6429 584,45 8,00 4727 590,88 19,0011156 587,16
 21. Igor Šarkezi Osijek 11,00 6417 583,36 11,00 6446 586,00 22,0012863 584,68
 22. Marijan Vokšan Bjelovar 10,75 6271 583,35 11,00 6400 581,82 21,7512671 582,57
 23. Darko Zovko Novska 11,00 6413 583,00 11,00 6200 563,64 22,0012613 573,32
 24. Nikica Kućan Velebit 7,00 4073 581,86 7,50 4044 539,20 14,50 8117 559,79
 25. Danijel Funda Zaprešić 6,00 3491 581,83 5,50 3396 617,45 11,50 6887 598,87
 26. Ivan Totić Zadar 9,00 5218 579,78 9,00 5295 588,33 18,0010513 584,06
 27. Branko Šebalj Grmoščica 9,50 5500 578,95 9,61 5705 593,86 19,1111205 586,44
 28. Bore Juričević Grmoščica 11,00 6365 578,64 10,00 6141 614,10 21,0012506 595,52
 29. Milan Uzelac Grmoščica 11,00 6354 577,64 10,00 6115 611,50 21,0012469 593,76
 30. Zlatko Filipančić Grmoščica 10,00 5760 576,00 9,50 5805 611,05 19,5011565 593,08
 31. Tihomir Lasić Poštar 10,00 5756 575,60 8,00 4746 593,25 18,0010502 583,44
 32. Marko Vidak Velebit 10,00 5755 575,50 11,00 6164 560,36 21,0011919 567,57
 33. Dario Duda Novska 11,00 6330 575,45 11,00 6347 577,00 22,0012677 576,23
 34. Petar Zubčić Velebit 10,00 5754 575,40 11,00 6334 575,82 21,0012088 575,62
 35. Ivica Skorić Šubićevac 8,00 4599 574,88 11,00 6128 557,09 19,0010727 564,58
 36. Milan Kolić Poštar 6,00 3449 574,83 8,00 4638 579,75 14,00 8087 577,64
 37. Dubravko Mesić Velebit 10,00 5743 574,30 11,00 6083 553,00 21,0011826 563,14
 38. Željko Košutić Bjelovar 10,00 5737 573,70 11,00 6545 595,00 21,0012282 584,86
 39. Mario Baljak Zadar 9,00 5159 573,22 7,25 4308 594,21 16,25 9467 582,58
 40. Domagoj Bradarić Poštar 8,00 4580 572,50 8,75 4875 557,14 16,75 9455 564,48
 41. Denis Delić Zadar 10,00 5724 572,40 9,75 5872 602,26 19,7511596 587,14
 42. Srećko Vuka Kandit 10,00 5719 571,90 11,00 6374 579,45 21,0012093 575,86
 43. Zlatko Betlehem Bjelovar 10,00 5707 570,70 11,00 6325 575,00 21,0012032 572,95
 44. Ljubo Žuljević Poštar 7,75 4407 568,65 7,25 4081 562,90 15,00 8488 565,87
 45. Nedeljko Jeličić Kandit 11,00 6255 568,64 11,00 6518 592,55 22,0012773 580,59
 46. Božidar Katić Grmoščica 8,00 4548 568,50 10,00 6174 617,40 18,0010722 595,67
 47. Anđelko Grubar Poštar 10,00 5674 567,40 9,00 5269 585,44 19,0010943 575,95
 48. Tomislav Odrljin Poštar 7,00 3970 567,14 7,00 4140 591,43 14,00 8110 579,29
 49. Zdravko Tonković Velebit 10,53 5943 564,39 9,00 4924 547,11 19,5310867 556,43
 50. Zdenko Poleto Novska 7,00 3950 564,29 10,00 5614 561,40 17,00 9564 562,59
 51. Vlado Knežević Kandit 10,75 6066 564,28 11,00 6449 586,27 21,7512515 575,40
 52. Siniša Liška Osijek 8,00 4511 563,88 9,00 5250 583,33 17,00 9761 574,18
 53. Siniša Šantek Bjelovar 7,75 4368 563,61 9,61 5576 580,43 17,36 9944 572,92
 54. Nikola Košutić Bjelovar 6,25 3522 563,52 5,89 3294 558,94 12,14 6816 561,30
 55. Zvonimir Horžitzky Osijek 8,77 4938 563,36 7,28 4041 554,93 16,05 8979 559,53



 56. Ivan Pušić Osijek 8,38 4691 559,92 8,59 4897 570,39 16,96 9588 565,22
 57. Darko Mađar Grmoščica 9,50 5314 559,37 9,00 5444 604,89 18,5010758 581,51
 58. Ivan Kuić Fortuna 11,00 6136 557,82 10,00 5730 573,00 21,0011866 565,05
 59. Denis Špiljar Medveščak 1958 6,75 3760 557,04 6,00 3472 578,67 12,75 7232 567,22
 60. Aleksandar Drljača Grmoščica 7,00 3892 556,00 1,89 1075 567,78 8,89 4967 558,51
 61. Vladimir Čvrljak Šubićevac 9,50 5273 555,05 10,75 5840 543,26 20,2511113 548,79
 62. Josip Skorić Šubićevac 8,75 4854 554,74 10,00 5392 539,20 18,7510246 546,45
 63. Marijan Štefoić Bjelovar 8,50 4698 552,71 6,50 3649 561,38 15,00 8347 556,47
 64. Marko Hećimović Novska 7,00 3862 551,71 5,00 2744 548,80 12,00 6606 550,50
 65. Ivica Begović Kandit 7,00 3850 550,00 9,86 5581 565,95 16,86 9431 559,33
 66. Zlatko Erceg Fortuna 8,00 4397 549,63 10,00 5891 589,10 18,0010288 571,56
 67. Dražen Draženović Fortuna 9,00 4946 549,56 9,50 5373 565,58 18,5010319 557,78
 68. Dinko Kasumović Novska 7,25 3967 547,17 4,00 2246 561,50 11,25 6213 552,27
 69. Dario Šipalo Kandit 10,50 5729 545,62 6,00 3309 551,50 16,50 9038 547,76
 70. Željko Rupčić Kandit 8,75 4769 545,03 10,00 5701 570,10 18,7510470 558,40
 71. Igor Jukić Fortuna 11,00 5968 542,55 10,00 5646 564,60 21,0011614 553,05
 72. Ante Devčić Velebit 6,08 3292 541,74 1,00 531 531,00 7,08 3823 540,23
 73. Ante Skorić Šubićevac 8,50 4603 541,53 9,00 4719 524,33 17,50 9322 532,69
 74. Josip Blažević Šubićevac 5,75 3105 540,00 5,00 2711 542,20 10,75 5816 541,02
 75. Filip Zelić Šubićevac 5,75 3098 538,78 5,00 2800 560,00 10,75 5898 548,65
 76. Hrvoje Crnojević Novska 6,00 3193 532,17 6,00 3308 551,33 12,00 6501 541,75
 77. Goran Pofuk Šubićevac 9,25 4917 531,57 10,00 5414 541,40 19,2510331 536,68
 78. Ivan Živković Fortuna 11,00 5841 531,00 11,00 6268 569,82 22,0012109 550,41
 79. Leo Herceg Zaprešić 1,00 588 588,00 0,00 0 0,00 1,00 588 588,00
 80. Velimir Mrkonjić Medveščak 1958 2,25 1320 586,67 5,00 2851 570,20 7,25 4171 575,31
 81. Ivica Perić Zadar 5,00 2915 583,00 9,75 5849 599,90 14,75 8764 594,17
 82. Milenko Nikolić Kandit 3,00 1709 569,67 2,14 1139 532,57 5,14 2848 554,23
 83. Antonio Sajko Novska 0,75 422 562,67 0,00 0 0,00 0,75 422 562,67
 84. Jure Biloš Poštar 4,00 2240 560,00 7,00 3929 561,29 11,00 6169 560,82
 85. Željko Biloš Fortuna 5,00 2795 559,00 10,00 5869 586,90 15,00 8664 577,60
 86. Darko Blaško Bjelovar 0,25 139 556,00 0,00 0 0,00 0,25 139 556,00
 87. Damir Ozuška Osijek 1,50 831 554,00 3,13 1643 524,47 4,63 2474 534,03
 88. Mato Stjepanović Novska 5,00 2744 548,80 8,00 4518 564,75 13,00 7262 558,62
 89. Dario Radoš Osijek 4,00 2191 547,75 2,50 1418 567,20 6,50 3609 555,23
 90. Boris Sušić Velebit 2,00 1095 547,50 2,00 1030 515,00 4,00 2125 531,25
 91. Igor Koričić Kandit 5,00 2736 547,20 4,75 2549 536,63 9,75 5285 542,05
 92. Tibor Nemet Medveščak 1958 1,00 547 547,00 1,00 597 597,00 2,00 1144 572,00
 93. Matija Tutnjević Osijek 2,36 1268 538,05 4,50 2546 565,78 6,86 3814 556,25
 94. Dinko Džepina-Bajić Medveščak 1958 2,00 1075 537,50 3,00 1734 578,00 5,00 2809 561,80
 95. Ivan Skorić Šubićevac 1,00 536 536,00 0,00 0 0,00 1,00 536 536,00
 96. Luka Mijić Bjelovar 0,50 268 536,00 0,00 0 0,00 0,50 268 536,00
 97. Perija Marić Fortuna 4,00 2135 533,75 2,00 1088 544,00 6,00 3223 537,17
 98. Bruno Milinković Zaprešić 2,00 1065 532,50 1,50 926 617,33 3,50 1991 568,86
 99. Marijan Matijević Poštar 2,25 1195 531,11 0,00 0 0,00 2,25 1195 531,11

100. Josip Rukavina Fortuna 4,00 2112 528,00 3,50 1887 539,14 7,50 3999 533,20
101. Nikola Pavelić Velebit 1,39 725 520,33 0,00 0 0,00 1,39 725 520,33
102. Vinko Raspudić Fortuna 2,00 1038 519,00 0,00 0 0,00 2,00 1038 519,00
103. Dmitar Šare Šubićevac 1,25 641 512,80 0,00 0 0,00 1,25 641 512,80
104. Miljenko Petrović Šubićevac 2,25 1143 508,00 2,00 1056 528,00 4,25 2199 517,41
105. Karlo Milinković Zaprešić 0,50 245 490,00 0,00 0 0,00 0,50 245 490,00
106. Kristijan Dvornik Bjelovar 1,00 484 484,00 0,00 0 0,00 1,00 484 484,00
107. Ivan Nikšić Velebit 1,00 476 476,00 0,00 0 0,00 1,00 476 476,00
108. Martin Obad Fortuna 1,00 462 462,00 0,00 0 0,00 1,00 462 462,00
109. Jure Zadravec Zaprešić 0,00 0 0,00 1,00 603 603,00 1,00 603 603,00
110. Čedomir Alić Zadar 0,00 0 0,00 1,00 565 565,00 1,00 565 565,00
111. Josip Vukšić Šubićevac 0,00 0 0,00 0,50 278 556,00 0,50 278 556,00
112. Niko Bogdanović Kandit 0,00 0 0,00 0,25 138 552,00 0,25 138 552,00
113. Borna Gašpert Zaprešić 0,00 0 0,00 0,50 275 550,00 0,50 275 550,00
114. Hrvoje Harkanovac Osijek 0,00 0 0,00 0,50 273 546,00 0,50 273 546,00



115. Tomislav Pavičić Zaprešić 0,00 0 0,00 0,50 268 536,00 0,50 268 536,00
116. Srećko Jelić Šubićevac 0,00 0 0,00 1,25 669 535,20 1,25 669 535,20
117. Josip Kartelo Zadar 0,00 0 0,00 1,00 535 535,00 1,00 535 535,00
118. Hrvoje Devčić Velebit 0,00 0 0,00 2,50 1311 524,40 2,50 1311 524,40
119. Borislav Juras Šubićevac 0,00 0 0,00 1,50 785 523,33 1,50 785 523,33
120. Paško Dragičević Zadar 0,00 0 0,00 0,25 123 492,00 0,25 123 492,00
121. Marin Oršić Zaprešić 0,00 0 0,00 0,15 75 487,01 0,15 75 487,01


